
  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2019                                                                                № 640 
                                                г. Омутнинск

О проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального казенного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательная
школа пос. Котчиха Омутнинского района Кировской области

            На основании Положения об организации и проведении конкурса на

замещение  вакантной  должности  руководителя  муниципального

образовательного  учреждения  в  Омутнинском  муниципальном  районе,

утвержденного  постановлением  администрации  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  от

28.09.2012  №  2707,  администрация  муниципального  образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя

Муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  основной

общеобразовательная школы пос. Котчиха Омутнинского района Кировской

области (далее – конкурс).

           2. Установить сроки приема документов с 08.08.2019 по 09.09.2019.

           3. Установить дату проведения конкурса 11.09.2019.

           4. Создать комиссию по проведению конкурсаи утвердить ее состав

согласно приложению.          

5. Информацию о конкурсе опубликовать на официальном Интернет -



сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования Омутнинского района Кондратьеву Н.В.

И. о. главы
Омутнинского района  А.В. Малков
_____________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по кадрам Управления
образования Омутнинского района              М.А. Турушева

                  «____»___________________2019 
СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления образования
Омутнинского района                                                                     Н.В.
Кондратьева

                 «____»___________________2019

Заместитель главы администрации
Омутнинского района по социальным                                       
вопросам                                                                                       Е.В. Суровцева
                                              «____»___________________2019

Управляющий делами администрации 
Омутнинского района              В.А. Батухтина

                «____»___________________2019

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского района                                  К.С. Кириллов

               «____»___________________2019
Разослать
Прокуратура - 1
Управление образования – 1
Суровцевой Е.В. – 1
Юр. отдел - 1



Приложение

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации
муниципального образования 
Омутнинский муниципальный 
район Кировской области 
от                        № 

СОСТАВ
 комиссии по проведению конкурса 

СУРОВЦЕВА
Елена Владимировна

- заместитель главы администрации 
Омутнинского района по социальным 
вопросам, председатель комиссии

КОНДРАТЬЕВА
Наталья Викторовна

- начальник Управления образования 
Омутнинского района, заместитель 
председателя комиссии

ТУРУШЕВА
Мария Александровна

-       специалист по кадрам Управления 
образования Омутнинского района, 
секретарь комиссии(по согласованию) 

ПРАВОДЕЛОВА 
Ольга Валерьевна

- заместитель начальника Управления 
образования Омутнинского района (по 
согласованию)

РУСИНОВА
Татьяна Николаевна

- юрисконсульт Управления образования 
Омутнинского района (по 
согласованию)

_____________________


	И. о. главы

